DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O RECONHECIMENTO DO
CASAMENTO DE CASAIS COM SEXUALIDADES FORA DA NORMA: DO PROJETO DE
LEI Nº 1.151 DE 1995 À RESOLUÇÃO Nº 175 DE 2013 de autoria de JOSÉ AÉLSON
PEREIRA DE ARAÚJO, CAROLINA QUARTEU RIVERA , foi publicado nos Anais CONIDIF
referente ao ISSN 2594-763X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/107886

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/107886